榆团办发〔2015〕3 号

共青团榆林市委办公室

关于开展2015年中国大学生保险责任行——温暖祥和过新春活动的通知
各县区团委：

按照团省委《关于开展2015年中国大学生保险责任行——温暖祥和过新春活动通知》的安排，泰康人寿保险股份有限公司将为全省1万名青年志愿服务工作骨干赠送有效期为1年的交通意外保险，其中分配我市700个名额。现将相关事宜安排如下：

一、赠送对象
1、我市在岗大学生志愿服务西部计划志愿者，青年专项志愿者；

2、关爱农民工子女志愿服务行动项目专员、助残阳光行动志愿者骨干；

3、各县区青年志愿者协会和其他志愿服务组织的志愿者骨干。
二、赠送方式

获赠对象登录“中国大学生保险责任行”微信号后，选择“大爱无疆”—“赠送保险”—“泰康在线”进行注册。里面的学校填写为工作单位，院系填写为工作单位部门，一切信息以目前的工作状态为准即可。关于保额和事故报销方面的事宜，中国保险协会会通过微信平台陆续发布。保险自领取开始之日生效。
三、分配方案

1、每个县区分配50个名额，确定对象后，请与青年服务中心联系获取认证码。
2、榆林市青年志愿者协会个人会员100名。
四、工作要求
各县区团委认真做好青年志愿者交通意外险赠送工作，务必于 1 月31 日前将保险落实到个人并将保险赠送对象名单上报市青年服务中心。
联 系 人：郝学刚  陈  瑜
联系电话：0912—6089103   0912-6089110（传真）

电子邮箱：ylqnzyz@163.com
邮寄地址：陕西省榆林市高新开发区锦园新世纪东门

向北100米三楼榆林市青年服务中心

               共青团榆林市委办公室
                   2015年1月28日
保险赠送对象名单
共青团_________县委
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16